
U c h w a ł a Nr 123/XV/04 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 
  

w sprawie zaciągnięcia kredytu pomostowego z banku krajowego na 

sfinansowanie modernizacji ulicy 1 Maja w Chorzelach 

  

  

Na podstawie art.18 ust.2, pkt.9 lit. c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr.142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.48 ust.1 

pkt.2 i art.11 ust.1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 

Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148 z późn. zm. ) Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co 

następuje: 

  

  

§ 1 

  

Zaciąga się kredyt pomostowy z banku krajowego na sfinansowanie wydatków związanych z 

modernizacją ulicy 1 Maja w Chorzelach w kwocie 111.694 zł. 

  

  

§ 2 

  

Źródłem dochodu, z którego będzie spłacony kredyt pomostowy będą środki pomocowe z 

Unii Europejskiej z programu SAPARD, zaś źródłem pokrycia odsetek będą środki własne z 

budżetu gminy. 

  

  

§ 3 

  

Zabezpieczenie spłaty pożyczki pomostowej ustala się w formie „weksla in blanco”. 

  

  



§ 4 

  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

  

  

§ 5 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


